

CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES PROPUESTA ECONÓMICA

UNIDAD EJECUTORA : 001 REGION MADRE DE DIOS-SEDE CENTRAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000875

ADJUDICACION SIN PROCEDIMIENTO N° 1779-2024-GOREMAD (1ra. Convocatoria)

DESCRIPCION DEL OBJETO : ADQ. DE PERGOLAS PARA LA OBRA DE SALVACIÓN

N°	NOMBRE O RAZÓN SOCIAL :	ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	INMELCÓN PERÚ E.I.R.L.		YUCRA HUAMANI ALEX ANDY		NEGOCIACIONES YIMAR E.I.R.L		PARRA ESPINOZA ESMIT	
					PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1		ÁNGULO DE ACERO 1 1/2 in X 1 1/2 in X 1/8 in X 6 m	3.00	UNIDAD	75.000000	225.00	49.500000	148.50	83.410000	250.23	70.000000	210.00
2		BARRA DE ACERO LISO 3/8 in X 6 m	5.00	UNIDAD	50.000000	250.00	19.500000	97.50	28.410000	142.05	60.000000	300.00
3		BARRA DE ACERO LISO 5/8 in X 6 m	10.00	UNIDAD	120.000000	1,200.00	49.500000	495.00	74.850000	748.50	58.000000	580.00
4		PLANCHA DE ACERO ESTRUCTURAL 3/8 in X 1.22	1.00	UNIDAD	1,250.000000	1,250.00	899.000000	899.00	1,453.940000	1,453.94	990.000000	990.00
5		PLANCHA DE ACERO ESTRUCTURAL LAMINADA E	3.00	UNIDAD	1,650.000000	4,950.00	1,329.000000	3,987.00	1,943.760000	5,831.28	1,500.000000	4,500.00
6		PLATINA DE ACERO 1/4 in X 3 in X 6 m	1.00	UNIDAD	145.000000	145.00	114.500000	114.50	186.050000	186.05	86.000000	86.00